
о возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26 июля 2006
года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 014/01/16-345/2023 по признакам нарушения статьи 16
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в
отношении Администрации МО «город Мирный» Мирнинского района РС
(Я) (ИНН 1433017567) и МАУ «Управление спорта, культуры и молодежной
политики» МО «город Мирный» Мирнинского района РС (Я) (ИНН
1433029474)

2.  Создать комиссию по рассмотрению дела №014/01/10-289/2023 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

*** – врио руководителя Управления Федеральной антимонопольной службы
по Республике Саха (Якутия).

Члены Комиссии:

*** – главный специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия).

*** – главный государственный инспектор отдела антимонопольного контроля
Управления Федеральной антимонопольной службы по Республике Саха
(Якутия).

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя
комиссии по рассмотрению дела №014/01/16-345/2023 о нарушении
антимонопольного законодательства ***

 

 

Врио руководителя Управления                                                                  ***


